
2021 m. Plungės rajono savivaldybės biudžete smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau -  SVV) lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti buvo numatyta 35000 Eur. Iš jų:

SVV rėmimo lėšoms pagal Tvarkos aprašą* - 14862,98 Eur.

Jaunimo užimtumo skatinimui vasaros laikotarpiu** – 6137,03 Eur.

Plungės smulkiojo verslo asociacijos darbuotojo darbo užmokesčiui, atsakingo už SVV skatinimą Plungės rajone – 7000,00 Eur. 

Bendradarbystės centro "Spiečius" išlaikymui - 7000,00 Eur

**Plungės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa, patvirtinta Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.  sprendimu Nr. T1-95 (toliau - Programa)

2021 m. buvo skelbti 2 kvietimai SVV subjektams teikti prašymus SVV rėmimo lėšoms gauti pagal Tvarkos aprašymą.  Iš viso panaudota 14322,03 Eur SVV rėmimo lėšų:

Kvietimas
Gautų prašymų 

skaičius 

Atmestų prašymų 

skaičius

Patenkintų 

prašymų skaičius

Skirtas 

finansavimas iš viso, 

Eur

I kvietimas 2021-05-17 - 2021-06-14 7 1 6 1.891,17

II kvietimas 2021-09-01 - 2021-09-30 15 5 10 12.430,86

Iš viso: 50 14 36 14.322,03

2 lentelė. SVV subjektų, gavusių paramą 2021 m., sąrašas

Eil. Nr. Įmonės pavadinimas

Įmonės steigimo 

išlaidų dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Reklamos 

priemonių išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Interneto svetainės 

sukūrimo išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Dalyvavimo verslo 

parodose išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Kvalifikacijos 

kėlimo kursų, 

seminarų ir 

mokymų išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

 Darbo priemonių ir 

(ar) įrangos 

įsigijimo išlaidų 

dalinis 

kompensavimas, 

Eur

Iš viso, Eur:

1 UAB "Velduva" 277,76 419,14 696,90

2 UAB "BALTIC NON-WOVEN" 99,2 500 599,20

3 Kristina Šakinienė, vykdanti individualią veiklą 48,28 48,28

4 Simona Lubi, vykdanti individualią veiklą 259,48 259,48

5 UAB "ARTEDA7" 74,96 74,96

6 Malvina Diachenko, vykdanti individualią veiklą 212,35 212,35

7 Giedrė Žvirblienė, vykdanti individualią veiklą 469,00 469,00

8 Aurimas Uznys, vykdantis individualią veiklą 2000,00 2000,00

9 Ina Daržinskienė, vykdanti individualią veiklą 2000,00 2000,00

10 Darius Saudargas, vykdantis individualią veiklą 1850,00 1850,00

11 UAB "TOP GERBŪVIS" 2000,00 2000,00

12 Živilė Žvirzdinienė, vykdanti individualią veiklą 100,00 200,35 300,35

13 Vytautas Jasas, vykdantis individualią veiklą 399,26 399,26

90 Rasa Einikienė, vykdanti individualią veiklą 558,60 558,60

15 MB "HR agency Bingo" 437,82 87,12 328,71 853,65

16 UAB Santomartis 325,00 105,00 1570,00 2000,00

Iš viso: 174,16 1348,34 1722,87 0,00 100,00 10976,66 14322,03

Išraiška procentais 1,22 9,41 12,03 0,00 0,70 76,64

Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo priežiūros komisijos 2021 m. veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaita

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. DE-77

*Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-112. (toliau - Tvarkos aprašas)

1 lentelė. SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal kvietimus 2021 m.



1 pav. 2021 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

2020 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

Verslo rėmimo sritys Procentai

Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas 1,22%

Reklamos priemonių išlaidų dalinis kompensavimas 9,41%

Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis kompensavimas
12,03%

Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis kompensavimas]
0,00%

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų išlaidų dalinis 

kompensavimas 0,70%

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų dalinis kompensavimas] 76,64%

3 lentelė. SVV subjektai gavę paramą  pagal Programą 2021 m.

Eil. Nr. Įmonės pavadinimas
Įdarbintų jaunuolių 

skaičius

Skirtas 

finansavimas, Eur

1 UAB „Hetkus“ 1 600

2 UAB „Plungės Jonis‘s“ 1 600

3 UAB „Kontrus “ 2 1200

4 MB  „Marlis“ 1 600

5 UAB „Raska“ 2 1200

6 MB  „Plate lyn“ 2 1200

7 Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija 2 887,02

Iš viso: 11 6287,02

2021 m Plungės rajono savivaldybė  jau antrus  metus vykdė Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą. Programoje dalyvavo 7 įmonės, siūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 11 jaunuoliai.  Pagrindinis Jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos tikslas –ugdyti jaunimo verslumą, padėti jauniems žmonėms įgyti praktinių įgūdžių, kurie padėtų įsitvirtinti darbo rinkoje. Programoje gali dalyvauti 14-19 metų jaunuoliai. Iš viso programai panaudota 6287,02 

Eur SVV rėmimo lėšų:

1,22% 

9,41% 

12,03% 

0,00% 

0,70% 

76,64% 

Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas

Reklamos priemonių išlaidų dalinis kompensavimas

Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis kompensavimas

Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis kompensavimas]

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų išlaidų dalinis

kompensavimas

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų dalinis

kompensavimas]


